
 
 

 

M Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000 
E cmcaicaradonorte@gmail.com           D www.caicaradonorte.rn.leg.br 

 
PORTARIA Nº 019/2025  

Caiçara do Norte/RN, 11 de fevereiro de 2025 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO 

NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, combinado com o Regime Interno desta Casa Legislativa; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear JOYCE RAFAELLA CASTRO DE MORAIS, portadora do RG n° 

003.062.474 SSP – Secretaria de Segurança Pública/RN e do CPF nº 096.357.524-

40, para ocupar o cargo de provimento em comissão de DIRETORA 

ADMINISTRATIVA integrante do Quadro Geral de Servidores da Câmara Municipal 

de Caiçara do Norte/RN, nos termos do art. 12 da Lei Municipal nº 266/2025 da 

Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, seu efeito retroagi a 

partir do dia 01 (um) do mês de fevereiro de 2025, em conformidade com art. 21º da 

Lei nº 266/2025 do Município de Caiçara do Norte. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Publique-se, Registre- se e cumpra-se. 

 
 
 

___________________________________ 
WESLLEY MORAIS DE SOUZA 

Presidente da Câmara 
 
 
 
 

 
 


		2025-02-11T14:26:37-0300
	WESLLEY MORAIS DE SOUZA:08744272405




